VALUE A/V-Anschluss-System, A/V-Modul (2xAudio, 1x
Video)

Artikelnummer 25.99.8202 \/\
Hersteller VALUE alue

Hersteller-Art.-Nr. 25.99.8202
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Multimedia-Anschluss-System: Machen Sie Schluss mit unansehnlichen,
herumliegenden oder -hangenden Kabeln!

Mit dem modularen Multimedia-Anschluss-System lassen sich Computer- sowie
Audio- und Video-Anschlisse problemlos in Schalterprogramme integrieren. Das
System ist kostengluinstig und zukunftssicher da es jederzeit um neue
Schnittstellen erweitert werden kann.

* Modul zum Einklipsen in den Montagerahmen

* Blende mit drei Cinch-Anschlissen fur Composite Video und Audio; ruckseitig
Schraubklemmen

* Abmessungen der Blende: ca. 44 x 22 mm

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp MultiMedia Anschluss-Systeme
Farbe grau

Anzahl Ports 1

Hohe 44 mm

Breite 22 mm



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

15¢

20 mm
40 mm
50 mm

0.02 kg



